国家税务总局随州市税务局稽查局
2025年税务稽查随机抽查事项公示

为贯彻落实国务院关于全面推行“双随机、一公开”监管的要求，根据《推进税务稽查随机抽查实施方案》（税总发〔2015〕104号）文件精神，国家税务总局随州市税务局决定开展2025年度税务稽查随机抽查工作，现将有关事项公告如下：
一、随机抽查依据
《推进税务稽查随机抽查实施方案》（税总发〔2015〕104号）、《国家税务总局随州市税务局关于印发<随州市税务局2025年度税务稽查随机抽查工作方案的通知>》(随税函〔2025〕3号)。
二、随机抽查主体
国家税务总局随州市税务局稽查局
[bookmark: _GoBack]三、随机抽查内容
根据《随州市税务局2025年度税务稽查随机抽查工作方案》，抽取市级重点稽查对象70户，市级异常稽查对象3户，市级非重点稽查对象5户。
对于随机抽取的待查对象，将采取辅导企业自查和税务机关重点检查相结合的方式开展相关工作。
四、随机抽查方式
根据《随州市税务局2025年度税务稽查随机抽查工作方案》，本次随机抽查运用“税务稽查双随机工作平台”开展随机抽查。